dimaksud Diktum KESATU yaitu selama 9 (sembilan) 

bulan terhitung sejak 1 Maret 2020 sampai dengan 30 

November 2020. 

KEEMPAT : Ketua dan Anggota PPK sebagaimana dimaksud Diktum 

KESATU, mendapat honorarium per-bulan sebesar: 

- Ketua : Rp. 1.850.000,00 (satu juta delapan 

ratus lima puluh ribu rupiah). 

- Anggota : Rp. 1.600.000,00 (satu juta enam ratus 

ribu rupiah). 

KELIMA : Segala biaya yang timbul dalam pelaksanaan tugas 

Panitia Pemilihan Kecamatan sebagaimana dimaksud 

Diktum KESATU, dibebankan pada Anggaran Pemilihan 

Bupati dan Wakil Bupati Bandung Tahun 2020. 

KEENAM : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.